ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№027/ТВРЗ/2021

«20» августа 2021 г.	           № К-41

Присутствовали:
Председателя конкурсной комиссии -
Зам. председателя конкурсной комиссии –
Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок № 027/ТВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли формовочного участка здания литейного цеха  инв. №1013 (светоаэрационный фонарь и пристройка остывочного отделения)  на Тамбовском ВРЗ - филиале АО «ВРМ» в 2021 г.

Комиссия решила:

 Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 19.08.2021г. № 027/ТВРЗ/ЭГ):

1) [bookmark: _GoBack]На основании п.5.1 запроса котировок цен №027/ТВРЗ/2021 признать лучшей котировочную заявку ООО «МПМ»;

2) Поручить Энергомеханическому отделу Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» обеспечить в установленном порядке заключение договора с ООО «МПМ» г. Тамбов со стоимостью предложения 1 542 702 (один миллион пятьсот сорок две тысячи семьсот два) рубля 00 копеек без учета НДС, 1 851 242 (один миллион восемьсот пятьдесят одна тысяча двести сорок два) рубля 40 копеек, с учетом НДС.

Решение принято единогласно.

Подписи